
Zkouškové kurzy 

Název kurzu

Intenzivní kurz

Standardní kurz 20

20/35

27/35

Počet lekcí

A1

A1

B1

Min. znalost Popis kurzu

Přípravné kurzy k jazykovým zkouškám IELTS  a
Cambridge.

Tyto kurzy mají stanovené nástupní termíny!

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

KAPLAN IE LIVERPOOL

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Přístup k eLearningu

Atraktivní lokalita

Kaplan International English ve městě
Liverpool je jedno z novějších center
tohoto mezinárodního řetězce.
Poptávka o kurzy, kde si studenti
budou věkově blíž, roste a proto
Kaplan Liverpool vyčlenil jedno patro
pro studenty nad 30 let. Nabízí
možnost studovat obecnou
angličtinu, obchodní kurz nebo
studentům starším 40 let zvolit
Classic Programme, který probíhá
několikrát do roka.

Liverpool pro mnoho lidí znamená
působiště legendární hudební
skupiny The Beatles nebo slavného
fotbalového klubu. Bylo by hříchem
nenavštívit muzeum populárních
„brouků“, které sídlí v Albertových
docích. Typické cihlové doky
vytvořily pozadí mnoha filmům,
například i pro Sherlocka Holmese.
Mimo to je také kulturním centrem
se spoustou dominantních a
zajímavých staveb, mezi které se
řadí i jeho dvě katedrály. 



Ubytování

Hostitelská rodina

Hostitelská rodina
nadstandardní

Rezidence Atlantic Point

Rezidence Vita Liverpool
(Standard/Studio
Double) 

Strava

polopenze

polopenze

bez stravy

 bez stravy 

ne

ano

ano

ano

Vlastní
koupelna

UBYTOVÁNÍ

Při výběru ubytování máte možnost
zvolit mezi hostitelskou rodinou a
soukromější variantou rezidenčního
ubytování v několika různých
rezidencích. 

Hostitelská rodina je vhodná pro
studenty, kteří se chtějí co nejvíce
obklopit místní kulturou a popřípadě
potrénovat jazyk také po vyučování.
Pobyt v rezidenci volí pak spíše ti,
kteří touží po samostatnějším
zážitku. Volba je tak pouze na Vás a
na Vašich preferencích


